## להלן נוסח התיקון המוצע, מעודכן לאחר הערות ציבור:

### תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970

- ד5. (א) תאגיד קטן ידווח לפי תקנה זו כולה או חלקה לפי בחירתו.
(ב) על תאגיד קטן כאמור בתקנת משנה (א), יחולו הוראות אלה:

...

(6) תאגיד שהציבור לא מחזיק תעודות התחייבות שהנפיק יהיה פטור מהוראות תקנות ג9, ד38 וכן מפירוט ערכם של המניות או ניירות הערך ההמירים לפי תקנה 11(1).

... ה5.

אחרת, בקבוצה שכוללת חברות החזקה עלולים להיכלל חובות לא מועטים, אך החברות בשרשרת יעמדו בהגדרת חברת מטה.</p> <p>לשכת רואי חשבון, ויקטורי קונסלטינג גרופ</p> <p>תקנה 9(ה) הגדרת חברת מטה</p> <p>.4</p>
<p><b>מוצע לא לקבל את ההערה</b> – גם בתוספת העשירית לתקנות השימוש הוא במילים "חברות מוחזקות", המוגדרות בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010. על כן, מוצע לא להחליף את המילים, לשם אחידות ובהירות החוק. ברמה המהותית, עמדת הסגל שתציג את הגילוי סגל הרשות יביא בחשבון את כל הגילוי שנדרש כבר בהתאם לתקני חשבונאות וידאג לכך שיהיו מינימום כפילויות.</p> <p>מוצע להחיל את מתכונת הגילוי המוצעת על חברות מאוחדות בלבד ולא על חברות מוחזקות, שכן